平成 23 年 3月 1 日

各      位

会 社 名  鈴木金属工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 杉浦 登

（コード番号 5657     東証第二部）

問合せ先  経営企画部長  岡田 章

（TEL．047－476－3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 22年 10 月 29 日に公表いたしました平成 23 年３月期の連結業績予想及
び個別業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.平成 23 年３月期通期業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

（連結）
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 50,000 2,800 2,600 1,000 18 円 72 銭

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 50,000 3,300 3,100 1,400 26 円 21 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） － 500 500 400 －

増 減 率            （％） －  17.9 19.2   40.0 －

（ご参考）
前期実績（平成 22 年３月期）

34,966 231 500 △15 △0 円 33 銭

（個別）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 19,000 300 700 500 9 円 36 銭

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 19,000 400 1,100 800 14 円 98 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） - 100 400 300 －

増 減 率            （％） - 33.3 57.1   60.0 －

（ご参考）
前期実績（平成 22 年３月期）

16,176 △270 209 117 2 円 45 銭

２.修正の理由

(1) 連結業績予想
新興国等の海外自動車関連需要が堅調に推移したことに加え、本日の株式取得により子会社化が完了し

た「Thai Special Wire Co., Ltd.」の既存保有株式の評価益が発生したことから、通期業績が当初の予想
を上回る見通しとなりました。

(2) 個別業績予想
国内の需要環境全般は依然厳しい状況にありますが、固定費・諸経費削減などの収益改善に加え、在外

子会社等からの配当金の計上等により、通期業績が当初の予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性がありますことをご承知おきください。

以   上

経理ＥＤＩ
FASF会員マーク・新